
SOSIALIDEMOKRAATTISET NAISET  

HALLITUKSEN KOKOUSTIEDOTE 5/2023  

Aika: La 26.8.2023  

Paikka: SDP:n puoluetoimisto, Siltasaarenkatu 18–20 C, Helsinki  

  

PoliiKsen Llanteen kohdalla käsitelLin sitä, kuinka valLonvarainministeriön suunniRelemat leikkaukset 
vaikuRavat juuri pieni tuloisiin, aiheuRaen lisää toimeentulotukihakemusten määrää ja ihmisten 
huonovoinLsuuRa. Nämä leikkaukset vaikuRavat kaikista heikoimpiin sekä osa-aika työssäkäyviin. 
Velkahysterialle ei ole aiheRa, luoRoluokitukset ovat hyvät ja korkoLlanne säilynyt ennallaan.  

Hallituksen jäsenien aiheuRamat rasismikohut vaikuRavat suomikuvaan. Pelkona on, eRä ulkomaisia 
yrityksiä ja työntekijöitä on vaikea saada sijoiRamaan/sijoiRumaan suomeen.   

Tuemme JuRa Urpilaista presidenKehdokkaaksi.   

SDP:n puoluekokous on Jyväskylässä 1.-3.9.2023, johon olemme tehneet viisi aloiteRa. SukupuoliRunut 
koulutuspolku muutetaan tasa-arvoisemmaksi, työelämässä on puutuRava raskaussyrjintään, 
keskitytään hyvinvoinnin ja kansanterveyden parantamiseen liikunnalla, lähisuhdeväkivalta jätetään 
soviRelun ulkopuolelle, lisätään tasa-arvovaikutusten arvioinL lakialoiReisiin.   

Sosiaalisen median katselut olivat hieman laskeneet muRa uusia katselijoita on tullut kanavillimme.  

Taloudellinen Llanteemme on hyvä, tapahtumien järjestämiseen tarkoitetusta 6000 €:sta on vielä jäljellä 
piireille käyteRäväksi.  

Uudeksi toiminnanjohtajaksemme on valiRu Noora KeRunen.  

Ruotsalaiseen sisarjärjestöömme S-Kvinnoriin on laiteRu videotervehdys.  

Demarinaisten liiRokokous järjestetään 9.-10.11.2024 Seinäjoella.  

KäsitelLin myös Miina Sillanpää päivää, jota vietetään 1.10.2023 ensimmäistä kertaa. Miina Sillanpää on 
saanut myös nimikkokadun Helsingin Hakaniemeen jo aikaisemmin. Olemme huolissamme 
nuorten/nuorten aikuisen psykoterapiapalveluiden saatavuudesta, kuinka hallituksen suunniRelemat 
leikkaukset vaikuRavat heihin. Kuinka julkisten terveyspalveluiden hinnannousu ja yksityisten 
terveyspalveluiden kelakorvaukset aiheuRavat vastakkainaseRelua julkisen ja yksityisen sektorin välillä, 
heikompiosaiset joutuvat kärsimään hintojennoususta.  

  

TiedoReen laaL Satu Honkonen  

  

  


